UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE
12-6503
11-7109
12-6686
12-6687
12-6550
12-6908
12-6548
11-7408
12-6545
12-6542
12-6716
12-6519
12-6927
15-7053
12-6813
12-6814
12-6667
12-6526
12-6810
11-7301
11-7111
11-7120
12-6666
12-6713
11-7212
12-6502

DATA 22.07.2013

LISTA CANDIDATILOR INSCRISI PENTRU ADMITERE

SESIUNEA IULIE 2013

NUMELE S| PRENUMELE MEDIA
BAC.
ALBU ALINA OCTAVIAN 9.150
AMBROZIE ALEXANDRU-CRISTIAN MIHAI 6.050
AMEGICA DAYANNA-NICOLLE DAN 9.900
AMEGICA DENIS-ANDREEASS DAN 9.130
AMZA CONSTANTIN-ALEXANDRU CONSTANTIN 8.360
ANTOCI CRISTINA MIHAI 8.680
ANTON DRAGOS-ANDREAS REMUS 7.660
ANTONIE KARL ADALBERT PETRE 8.030
ARDELEAN ANDREEA DAN EUGEN 8.280
ARDELEAN RALUCA-MARIA AUREL 7.860
ARMEANU CONSTANTIN-CRISTIAN ION 8.360
ARON RADU RADU 9.430
AVRAM MARCEL SEBASTIAN LIVIU FLORIN 7.180
BABA ALEXANDRA ALEXANDRU 9.230
BAGHINA NICU-MIRCEA EUGEN 7.850
BAIAS CLAUDIU-GABRIEL STEFAN 7.100
BALACI DAIANA-IONELA I0AN 8.930
BALAUROIU MIRCEA DOREL 8.310
BALINT JURAJ-ALEXANDER STEFAN 8.870
BALMUS TOADER TOADER 5.330
BAN ARON ARON 6.980
BANU STEFAN FLORIN STEFAN 8.220
BARBULESCU CRISTIAN MIRCEA 9.580
BARLAN MILICA-ANDREI DORU ION 8.360
BARNOS BIANCA-LORENA DANIEL 9.100
BERDICH ADRIANA MARIA ADRIAN 9.410

OPTIUNI

LH
DK
LH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
DH DK
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
LH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
DH
DK DH
DK DH
LH
LHTH
DH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6505
12-6820
12-6695
12-6685
12-6517
11-7403
11-7110
12-6651
12-6823
12-6528
12-6826
12-6815
12-6848
11-7209
11-7106
12-6555
12-6712
12-6731
12-6544
12-6710
12-6723
12-6825
12-6708
12-6735
12-6525
12-6533
15-7332
12-6904

NUMELE SI PRENUMELE

BILEA DAN CATALIN PETRU CATALIN
BODROJAN EMESE ALEXANDRU

BOLDEA AURELIAN ALIN

BOLDI LUCIAN-DANIEL IOAN DANIEL
BOSICA RAZVAN MARIUS MARCEL ION
BOSTINA CONSTANTIN-ALIN MARIN

BUDA CRISTINA EMIL

BUTULESCU ROXANA NICOLETA GHEORGHE
CALIMAN CRISTIAN IRINEL

CALIN ALEXANDRA GHEORGHE

CALOTA CLAUDIU GRIGORE

CAPOTA CLAUDIA-ROXANA ION FLORIN
CARASEL NICOLAE-CATALIN MARIN
CARDEI IOSIF GHEORGHE

CAZAN CATALIN TIBERIUS TIBERIUS
CAZAN TEOFIL IOAN

CHIRITESCU ADRIAN ALEXANDRU ILIE
CHIS TEOFIL-FLORIN GHEORGHE
CICORTAS IOAN CATALIN DORIN
CIOBANU RALUCA-MIHAELA CONSTANTIN
CIOPEI SILVIU-ALEXANDRU ALEXANDRU CRISTIAN
CIORAN PATRICIA VALENTINA IACOB DAN
CIOROGAR IRINA NICOLAE

CIUCIU DANIEL MIHAITA MIHAI
COARDOS IONUt DANUt IOAN

COCIA SILVIA CSILLA DOREL

COCOS DRAGOS-MADALIN IONEL
COLTEVE GHEORGHE BOGDAN MARIN

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
7.080
9.260
7.700
7.410
6.000
7.480
7.180
6.860
8.010
8.660
9.260
8.000
9.000
8.800
8.680
7.950
7.580
8.310
7.530
7.930
8.080
9.180
9.630
7.430
8.260
9.340
9.180
8.450

OPTIUNI

LH DH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
DK
DH
LH
LH
LH
LH
LH
LH
DH
DK
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
TH
TH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6816
12-6521
12-6724
12-6832
12-6907
12-6722
12-6698
12-6732
12-6711
12-6692
12-6902
12-6838
12-6513
12-6674
12-6532
12-6536
12-6669
12-6656
12-6714
12-6516
12-6718
12-6694
12-6841
12-6703
12-6662
12-6818
11-7203
12-6828

NUMELE SI PRENUMELE

CONSTANTIN ADRIAN GABRIEL

CONSTANTINESCU ROBERT CONSTANTIN TEODOR CONSTANTIN

CONTOMAN ANDREI DANIEL-CALIN

CORDOS VICTOR DORU
CORICI IONUT ALIN ION

COSTEA BENIAMIN GHEORGHE

COTUNA ADRIAN RADU RADU ALEXANDRU
CRACIUN BIANCA-MARIA DOREL

CRETU ANDREI DINU

CRISAN ADRIAN-ALEXANDRU MARIN GIGEL
CRISTE GEANINA MADALINA DANIEL-SORIN
CROITORU SANDU ALEXIE

CRUCERU MIHAITA-ALIN VICTOR

CURUTI ALICE-DALIANA DOREL

DASCALU STANA-VALENTINA VALENTIN PAVEL
DEMETER SERBAN-MARIUS GHEORGHE
DENDIU DRAGOS VICTOR MIRCEA CONSTANTIN
DINA ALEXANDRU-MICHAEL GHEORGHE
DRAGOTESCU TEODOR OCTAVIAN
DRAGULESCU VIRGIL-ALEXANDRU DUMITRU-IONICA
DRIGA ANDREEA-IRINA GHEORGHE
DUMITRASCU DANIEL-MIHAI CORNEL
DUMITRESCU ADRIAN TIBERIU SEBASTIAN TIBERIU
DUNGA EMANUEL-FLORIN ION

DURALIA FLAVIUS-ALEXANDRU ION

EL HASSAINA ALINA-AMIRA MOHAMED

ENACHE GEORGE-COSMIN GHEORGHE

ENE LUCIANA MARIA CONSTANTIN

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
7.360
9.560
8.610
9.930
8.730
8.630
8.060
9.930
7.830
8.950
9.230
8.980
8.850
7.980
7.200
8.050
8.980
8.660
6.330
6.900
9.030
8.200
8.700
6.310
6.800
7.960
8.600
9.580

OPTIUNI

LHTH
LH
LHTH
LH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LH TH DH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
LH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
DK
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6537
15-7052
12-6727
11-7206
12-6822
12-6663
12-6720
12-6678
12-6719
12-6529
12-6921
12-6802
12-6730
12-6801
12-6812
12-6913
11-7112
11-7407
12-6690
12-6920
12-6540
12-6531
12-6511
12-6680
11-7108
11-7116
12-6543
12-6845

NUMELE SI PRENUMELE

EPURE ALINA-MARIANA ION
FEDORENCO ECATERINA IURIE

FERASTAUARU RARES-DUMITRU IOAN
FIRONDA ALIN NICOLAE AUREL

FUDULU FLAVIUS MARIAN

FURNICA ANDREEA AUREL

GAVANESCU VLAD IUSTINIAN IUSTINIAN-MIHAI
GHEBAURA PETRICA ANDREI PETRICA

GHIMIS RADU-MARIAN LELIAN

GHIOC MIRIAM LUANA STEFAN MIHAI

GHITA JOHANNES CRISTIAN MARINEL

GHITEA COSMIN VASILE

GIULVEZAN ANDREI-IOAN FLORIN TIBERIU
GIURA BOGDAN-ALEXANDRU IULIAN

GOGA CRISTIAN CRISTINEL

GRIDAN GABRIEL CONSTANTIN

GRIDJAC CIPRIAN-ROBIN PETRU

GROZA ADRIAN DANIEL CONSTANTIN
GROZAVESCU ANA ION DANIEL

GYURE BIANCA ANTON

HAIDET RADU BOGDAN NICU

HAIDU DANIEL-BENIAMIN MOISE

HASANEIN SAID MAHMOUD

HERGANE STEFANIA PERSIDA ION
HODOROGEA COSMIN COSTICA

IANC VICTOR-CATALIN VASILE

ILISOI GABRIEL EMANUEL STELIAN

IONESCU EDUARD-NICOLAE-CEZAR CEZAR-SORIN

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
9.000
9.560
8.850
6.830
8.530
9.260
8.400
9.500
6.960
9.460
7.250
8.850
6.010
8.900
7.200
6.830
9.220
8.790
7.180
9.350
8.410
7.150
7.980
9.660
6.410
9.000
7.410
8.900

OPTIUNI

LH
LH
LHTH
DK
LH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LH
LH
LHTH
LH
LH
LH
DK DH LH
DK
LH
LH
LHTH
LH
LH
LH
DK
DH
LH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

NUMAR
LEGITIMATIE
11-7104
12-6901
11-7205
11-7211
11-7113
12-6552
12-6842
12-6918
12-6554
12-6506
12-6522
12-6527
12-6916
12-6520
12-6701
12-6811
12-6717
12-6919
12-6535
12-6679
12-6704
12-6734
12-6547
15-7057
12-6671
12-6835
15-7055
12-6728

NUMELE SI PRENUMELE

IONICI ANDREEA MARIUS-GHEORGHE
IOVA STEFAN-CLAUDIU STEFAN

IOVAN CATALIN-FLORIN VOICU-MARIAN
IRIMESCU ADRIANA SAMUEL

IRINESCU RAMONA-MARIA DORU MARIUS
ISMANA CONSTANTIN-COSMIN FLORIAN
JIFCU DENIS-ADRIAN PAVEL

LASITA ROBERT NICOLAE GABRIEL
LASZLO ZSOLT DOMINIC

LAZAR LIVIU ROBERT CONSTANTIN
LELE ANDREEA MARIA IONEL

LOGHINA MIHAI ANDREI DAN LIVIU
LOHANEL MONICA IOAN

LUCA RAUL-IOAN IOAN

LUCE IOANA-ALEXANDRA FLORIAN
LUGOJAN ADINA ROXANA ADRIAN ALIN
LUPU LOREDANA IULIAN

LUPU ROXANA MARIA DANIEL VASILE
MANItIU DAN IOAN IOAN

MARAN MARIUS-MAXIM-DANIEL PETRU
MARIAN CATALIN CRISTIAN

MARUSANICI MARIUS-GHEORGHE GHEORGHE

MATEI CALIN DANIEL DANIEL
MEGHEREA VICTOR MIHAIL
MELICS GABRIEL LADISLAU

MEREA MIRCEA RAZVAN MIRCEA OCTAVIAN MATEI

MERIACRE ANDREI SIMION
MERMEZE IOANA FLORIN

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
6.230
7.800
7.680
9.780
8.370
6.660
8.000
8.560
6.700
8.450
7.860
9.330
9.650
8.480
7.380
9.000
9.700
8.200
6.880
7.250
6.400
7.900
6.330
7.650
7.500
8.860
8.230
9.550
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6509
12-6672
12-6905
12-6539
12-6827
12-6697
12-6510
12-6721
12-6681
12-6549
12-6831
12-6689
12-6654
12-6912
12-6839
12-6829
12-6664
12-6538
12-6524
12-6693
12-6709
12-6715
12-6847
12-6541
12-6553
12-6922
12-6670
12-6655

NUMELE SI PRENUMELE

METES DIANA CORINA OLIMPIU VASILE
MEZINCA MELINDA-IONELA IONEL
MIHAI MIHAELA-FLORENTINA IOAN
MIHAILOV GABRIEL MIRCEA MARIUS

DATA 22.07.2013

MIRESCU CRISTIAN-PETRISOR GEORGE MARIAN OCTAVIAN

MITREA CRISTIAN DANIEL CONSTANTIN
MITROI DUMITRU ADRIAN

MIU ALEXANDRU-CATALIN-FLORIN FLORINEL
MOLDOVAN ADRIAN DANIEL IOAN
MORTAN ALEXANDRU VIOREL

MOS BERT ALEX VIOREL

MUJU EMANUEL-SERGIU DOREL
MURGU MARIA MADALINA CONSTANTIN
NEBEJA CIPRIAN-IONUT ION

NEGOITA DANIEL VIOREL

NEGREA ANDREEA-ELENA ANDREI
NEGREA GABRIELA-MIHAELA MITRUtA
NEGRU VALENTIN SILVIU

NICA RALUCA MARIA DORU

NICOLAE ANDREI-MIHAI ION MIHAI
NUTAS VLAD-ANDRE! VIOREL

ODOR IULIA-MARIA CONSTANTIN
OLTEAN ALEXANDRA PETRU ILIE
ONEATA ILEANA ILIE

ONOFREI NICOLAE GABRIEL NICOLAE CORNEL
OPRIS HORIA FLORIN-OVIDIU

ORLESCU DENISA IONELA PETRU

PACA COSMIN NICOLAE

MEDIA
BAC.
7.930
9.450
9.480
6.810
7.660
9.330
9.950
9.010
7.360
9.050
6.960
8.210
6.210
7.560
8.780
9.860
8.180
7.930
7.730
9.010
7.530
9.210
9.510
7.980
7.600
7.160
8.880
9.110

OPTIUNI

LHTH
LH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
LH
LH
LHTH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
LH
LH
LHTH
LH
LH
LHTH
LH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LHTH
LH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6726
12-6840
12-6844
12-6804
12-6706
12-6507
11-7107
12-6653
12-6534
11-7204
12-6702
12-6661
12-6819
12-6910
12-6824
11-7207
12-6803
11-7208
11-7402
12-6515
12-6846
12-6501
12-6508
15-7021
12-6817
12-6924
12-6833
12-6733

NUMELE SI PRENUMELE

PANAITE NICOLAE-TUDOR EMILIAN

PERI CRISTIAN NICOLAE

PESCARU DAN ION DUMITRU

PETRISOR DEBORAH MICHELLE MIHAI
PLES ALEXANDRU LUCIAN

POENAR ROXANA IOAN

POP IOANA MARINELA IOAN

POPA ANDREEA ADRIAN

POPA CRISTIAN STEFAN PETRU STELIAN
POPOVICI ANICA-DANIELA ION

PREJBAN ADRIAN-EMANUEL ARDELEAN
PUSCHITA DANIEL DAMASCHIN

RADOI MARISESCU BOGDAN PETRU
RADOVANCOVICI IASMIN IVA

RAPCEA LUCIAN-RAZVAN LUCIAN

ROB CARMEN VERONICA VICTOR

ROBB DORA SARA STEFAN

ROBU MIHAELA-IOANA IOAN

ROMAN GHEORGHE ALIN GHEORGHE
ROMANU NICOLETA NICOLAE

ROSU VLAD-ALEXANDRU MARIUS VASILE
ROTAR VALENTIN-ADRIAN NICOLAE-MARIN
ROTARU CATALIN MIHAI VALERICA
RUJAN LARISA DUMITRU

SABAU OVIDIU DOREL GRIGORE
SABLIOV ADRIAN NICOLAE

SARACUT DENIS ADRIAN ADRIAN
SARBU ANCA ADRIAN DORU

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
7.550
7.130
8.630
7.780
6.280
8.710
9.090
8.760
8.510
8.490
7.480
8.010
6.780
8.410
8.510
9.620
8.530
7.570
7.710
9.360
9.110
8.300
7.230
8.580
7.410
7.780
7.350
9.250
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OPTIUNI

LH
LH TH
LH
LH TH
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DH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6725
12-6514
11-7406
12-6700
12-6925
12-6914
12-6652
12-6707
12-6906
12-6668
12-6807
12-6546
12-6699
12-6808
12-6705
11-7404
12-6821
12-6736
12-6696
12-6688
11-7201
12-6923
12-6658
12-6806
11-7121
12-6915
12-6676
12-6673

NUMELE SI PRENUMELE

SARPE NICOLAE-ADRIAN GEORGE
SCHINTEIE LARISA ANA-MARIA CONSTANTIN
SEBESTYEN ROLAND ROBERT

SIMOIU DRAGOS MARIUS NICOLAE
SIRBU MARIA ADELINA MIHAIL GAVRIL
SOARE RADU-LUCIAN IULIAN-ROMI
SOFRONI ALEXANDRU CRISTIAN

SOIT NICOLETA-DANIELA NICODIM
SONDA ANDREEA-DENISA NICOLAE
SPIRLEA CRISTINA NICOLAE

STAN SERGIU IOAN IOAN

STANCIU ALEXANDRU IONUT NICOLAE MARINEL
STANCIU MADALINA DANIELA DANIEL ADRIAN

STANCOVICI NENAD-ZVEZDAN SLAVOLIUB
STANCULESCU BOGDAN GABRIEL

STOIAN DANIELA FLORIN

SUCIU PAUL-BOGDAN IONEL-DANUT
SUCIU SANDRA MIHAELA VIOREL
SUMANARIU ADRIAN GHEORGHE

SUTEU ANCA MARIA IOAN

SZABO ZOLTAN-ISTVAN IULIAN

SZEKELY ALEXANDRU ZOLTAN GHEORGHE
SZIJ) EMANUEL-IOSIF 10SIF

TAMASILA LAURENTIU MARIN

TATOMIR VASILE DORU

TATULEA SILVIU-CATALIN SILVIU - PETRU
TEMELIE CONSTANTIN-CATALIN VASILE
TEPES PALEU DENISA-NOEMI MARIAN

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
7.030
8.730
7.480
8.700
7.910
9.230
8.930
7.810
8.600
8.430
8.460
8.490
9.560
8.730
7.510
9.850
7.880
7.980
8.580
8.700
7.900
6.730
7.100
8.930
8.750
6.680
9.350
9.400
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OPTIUNI

LH
LHTH
DK
LHTH
LH TH
LH
LH TH
TH
LHTH
LH
LH TH
LH
LH TH
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR
CURENT
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

NUMAR
LEGITIMATIE
12-6917
11-7202
12-6837
12-6504
12-6675
12-6530
12-6830
12-6683
12-6551
12-6691
12-6834
12-6903
12-6836
12-6805
11-7122
11-7210
12-6682
11-7101
12-6518
12-6926
12-6729
12-6665
12-6677
12-6843
12-6660
12-6684
12-6659
12-6657

NUMELE SI PRENUMELE

TERMURE SERGIU-CONSTANTIN IOAN
TETILEANU RAMONA BIANCA ION

TIGAN LARISA-MONICA TEODOR

TIPIRIGAN ROBERT-SEBASTIAN ROMULUS
TODEA ALEXANDRA-MARIA PETRU-ADRIAN
TOMA ALEXANDRU DAN MARCEL MARIUS
TOMOS ELENA -DENISA AUREL

TRANCAU DRAGOS-ALEXANDRU TILUS SORIN
TRANDAFIR IONUT ANDREI ION ALIN

TRIPON ANAMARIA CORNEL

TULUC EDUARD IOSIF I0AN

UNGUREANU ALEXANDRA MIHAELA GHEORGHE
UNGUREANU ANDREEA-CONSTANTINA DAN
UNGURIANU PAULA IULIA CONSTANTIN
VACARETU DANIEL ION

VAD STEFAN-DORIN STEFAN

VADEAN ANTONELA-ANDRADA VASILE MARCEL
VANGHEL OVIDIU-CRISTIAN STEFAN

VASILOIU ALEXANDRA-GABRIELA TIBERIU
VASIONI DARIUS-ADRIAN DOINEL

VECLIUC VASILE-CLAUDIU VASILE

VESALON FLORENTIN MARINEL FLORENTIN
VILVOI MIHAI VIRGIL

VIRCAN CRISTIAN STEFAN

VISAN VLAD-ALEXANDRU SANDU

VLADUT ANDREI-CONSTANTIN CONSTANTIN
VOICU RAMONA-CRISTINA GHEORGHE

ZARAFU ANGELA REMUS

DATA 22.07.2013

MEDIA
BAC.
8.050
7.640
7.100
7.450
8.050
9.150
9.750
9.100
6.460
8.500
7.560
9.480
8.430
7.680
8.530
8.390
8.930
8.140
9.760
8.160
7.350
8.930
6.460
8.180
6.710
7.900
8.850
8.810
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 22.07.2013
10L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs de dosare

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE MEDIA

CURENT LEGITIMATIE BAC.
251 12-6809 ZBIRCEA ELENA-LARISA DOREL-TRAIAN 9.850
252 12-6911 ZERBEA CLAUDIU SEBASTIAN VASILE 8.710
253 11-7401 ZOICAN COSMIN GHEORGHE 8.010

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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OPTIUNI
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